
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

, с углубленным изучением отдельных предметов № 6 
города Ставрополя имени выдающегося разведчика 

Георгия Николаевича Косенко

ПРИКАЗ
03.07.2023 г. № 228-ОД

О зачислении в школу

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года 
№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Постановления администрации города 
Ставрополя от 15.03.2023 года № 529 «Об утверждении перечня территорий, 
закрепляемых за муниципальными бюджетными и автономными 
общеобразовательными организациями города Ставрополя» и на основании 
заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

детей:
1. Зачислить в школу в первый класс на 2023-2024 учебный год следующих

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество

1 Искендеров Артём Дмитриевич
2 Ковалёв Александр Денисович
3 Кулеш Алана Султановна
4 Литвинова Ульяна Дмитриевна
5 Федюшин Кирилл Дмитриевич
6 Егоян Тамара Хачатуровна
7 Семенча Софья Кирилловна
8 Кистирёв Кирилл Григорьевич
9 Мещеряков Арсений Андреевич
10 Богатырев Амирлан Владимирович
11 Ишеков Игнат Вадимович
12 Егизарян Алиса Артемовна
13 Савченко Вероника Александровна
14 Смагин Никита Александрович
15 Грищев Артём Александрович
16 Багандов Радомир Нурмагомедович
17 Лазарев Леонид Тимофеевич
18 Гурчинская Виктория Юрьевна
19 Михайлова Дарья Олеговна



20 Кузнецова Василиса Романовна
21 Дудинов Ярослав Ильич
22 Горбунов Ярослав Александрович
23 Аракелян Артём Азнаурович
24 Долгоеров Артём Антонович
25 Мамонтова Милана Максимовна
26 Раджабова Рамина Рашидовна
27 Янушкевич Полина Алексеевна
28 Михайлова Мария Г еоргиевна
29 Букреев Владимир Алексеевич
30 Леонтьева Дарья Владиславовна
31 Чеузов Валерий Николаевич
32 Дёмин Демьян Денисович
33 Мартьянов Даниил Алексеевич
34 Скоробогатько Г еннадий Александрович
35 Хохлачев Дамир Игоревич
36 Чакирян Ева Артемовна
37 Одинченко Ивилина Максимовна
38 Дорофеев Тимур Максимович
39 Динейкина Ангелина Никитична

2. Секретарю руководителя Молдован Людмиле Анатольевне внести запись 
о зачислении в алфавитную книгу.

3. Ответственному за ведение ИАС «АВЕРС» Бонаревой Оксане 
Николаевне внести соответствующие дополнения в базу данных.

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Г. Шутова


